
HR Hannover 2015/16 (Pokal)

Regionspokal Männer Runde 1 Gruppe 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VfL Uetze 4 3 0 1 64 : 56 +8 6 : 2
2 TV E. Sehnde 4 3 0 1 55 : 53 +2 6 : 2
3 TUS Empelde 4 2 0 2 58 : 60 -2 4 : 4
4 HSG Herrenhausen/Stöcken 4 2 0 2 60 : 59 +1 4 : 4
5 SG Immensen/ Lehrte-Ost 4 0 0 4 55 : 64 -9 0 : 8

Bemerkungen
Spielzeit 2x15 min.

Spielleiter-Kontaktadresse
Faßbinder, Detlef, Nordstrasse 8, 31547 Rehburg/
Loccum, Mobil: 0172 2749897, Tel.: 05037 8983380,
d.fassbinder@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.09.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  403261
13:45  403261
14:30  403261
15:15  403261
16:00  403261
16:45  403261
17:30  403261
18:15  403261
19:00  403261
19:45  403261

HSG Herrenhausen/Stöcken
VfL Uetze
TV E. Sehnde
HSG Herrenhausen/Stöcken
TUS Empelde
SG Immensen/ Lehrte-Ost
TV E. Sehnde
SG Immensen/ Lehrte-Ost
VfL Uetze
TUS Empelde

SG Immensen/ Lehrte-Ost
TUS Empelde
SG Immensen/ Lehrte-Ost
VfL Uetze
TV E. Sehnde
VfL Uetze
HSG Herrenhausen/Stöcken
TUS Empelde
TV E. Sehnde
HSG Herrenhausen/Stöcken

15:14
17:15
18:12
17:15
12:14
15:16
14:13
14:15
16:9
16:15

Hallenverzeichnis

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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