

HR Hannover 2015/16 (Pokal)

Regionspokal Männer Runde 1 Gruppe 4

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfL Uetze	4	3	0	1	64 : 56	+8	6 : 2
2	TV E. Sehnde	4	3	0	1	55 : 53	+2	6 : 2
3	TUS Empelde	4	2	0	2	58 : 60	-2	4 : 4
4	HSG Herrenhausen/Stöcken	4	2	0	2	60 : 59	+1	4 : 4
5	SG Immensen/ Lehrte-Ost	4	0	0	4	55 : 64	-9	0 : 8

Bemerkungen

Spielzeit 2x15 min.

Spieleiter-Kontaktadresse

Faßbinder, Detlef, Nordstrasse 8, 31547 Rehburg/
Loccum, Mobil: 0172 2749897, Tel.: 05037 8983380,
d.fassbinder@handballregion.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 12.09.2015 13:00 403261	HSG Herrenhausen/Stöcken	SG Immensen/ Lehrte-Ost	15:14
13:45 403261	VfL Uetze	TUS Empelde	17:15
14:30 403261	TV E. Sehnde	SG Immensen/ Lehrte-Ost	18:12
15:15 403261	HSG Herrenhausen/Stöcken	VfL Uetze	17:15
16:00 403261	TUS Empelde	TV E. Sehnde	12:14
16:45 403261	SG Immensen/ Lehrte-Ost	VfL Uetze	15:16
17:30 403261	TV E. Sehnde	HSG Herrenhausen/Stöcken	14:13
18:15 403261	SG Immensen/ Lehrte-Ost	TUS Empelde	14:15
19:00 403261	VfL Uetze	TV E. Sehnde	16:9
19:45 403261	TUS Empelde	HSG Herrenhausen/Stöcken	16:15

Hallenverzeichnis

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen